
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2011 - PR

12/2011

11/2011

28/01/2011

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

10/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 11/2011

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS RADIOFÔNICOS, EM EMISSORAS DE FREQÜÊNCIA AM E FM, COM 
COBERTURA E ABRANGÊNCIA COMPROVADA NA REGIÃO DE JOAÇABA, VISANDO À VEICULAÇÃO
DE PROGRAMAS E INSERÇÕES ESPECÍFICAS PARA A DIVULGAÇÃO DO EVENTO CARNAFOLIA 
2011. 

d )  Data Homologação: 17/02/2011

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA.     (6110)

1 INSERÇÕES DIÁRIAS DE 10" (DEZ SEGUNDOS) CADA UMA,
DURANTE A PROGRAMAÇÃO, TODOS OS DIAS DA SEMANA,
EM AMPLITUDE MODULADA (AM)

140,00  770,005,50    0,0000

2 INSERÇÕES DIÁRIAS DE 30" (TRINTA SEGUNDOS) CADA
UMA, DURANTE A PROGRAMAÇÃO, TODOS OS DIAS DA
SEMANA, EM AMPLITUDE MODULADA (AM)

360,00  6.120,0017,00    0,0000

3 BOLETINS DIÁRIOS DE 90" (NOVENTA SEGUNDOS) CADA UM,
DURANTE A PROGRAMAÇÃO, TODOS OS DIAS DA SEMANA,
EM AMPLITUDE MODULADA (AM)

55,00  4.125,0075,00    0,0000

11.015,00Total do Fornecedor:

RADIO TRANSOESTE LTDA.     (6381)

4 INSERÇÕES DIÁRIAS DE 10" (DEZ SEGUNDOS) CADA UMA,
DURANTE A PROGRAMAÇÃO, TODOS OS DIAS DA SEMANA,
EM FREQÜÊNCIA MODULADA (FM)

100,00  600,006,00    0,0000

5 INSERÇÕES DIÁRIAS DE 30" (TRINTA SEGUNDOS) CADA
UMA, DURANTE A PROGRAMAÇÃO, TODOS OS DIAS DA
SEMANA, EM FREQÜÊNCIA MODULADA (FM)

252,00  4.536,0018,00    0,0000

JOAÇABA                  ,   17   de  Fevereiro   de   2011.

PREFEITO 

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2011 - PR

12/2011

11/2011

28/01/2011

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

RADIO TRANSOESTE LTDA.     (6381)

6 BOLETINS DIÁRIOS DE 90" (NOVENTA SEGUNDOS) CADA UM,
DURANTE A PROGRAMAÇÃO, TODOS OS DIAS DA SEMANA,
EM FREQÜÊNCIA MODULADA (FM)

30,00  2.850,0095,00    0,0000

7.986,00Total do Fornecedor:

19.001,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   17   de  Fevereiro   de   2011.

PREFEITO 

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------


